
Ničivé následky covid injekcí. Žena podlehla
covidu navzdory očkování. Nejhorší případ, co
jsem kdy viděl, říká lékař
- CZ24 News | 24. listopadu 2021

UK: Nejhorší případ covidu, který jsme u nás kdy viděli. Tak označila Nemocnice prince Charlese boj
trojnásobné maminky Pauly Collinsové, která nemoci nakonec podlehla, přestože byla plně očkovaná.
Dlouhodobě jí však provázely zdravotní komplikace – trpěla cukrovkou druhého typu a vysokým
tlakem. Přátelé nyní založili sbírku pro pozůstalé.

Boj o život trojnásobně maminky trval jedenáct dní. Poté, co byla Collinsová z Walesu převezena do
Nemocnice prince Charlese, skončila na jednotce intenzivní péče. Následně byla uvedena do
umělého spánku, ze kterého se však již neprobrala. Pouhé dva týdny po začátku příznaků nemoci
podlehla.

Smrt milující ženy šokovala jejího manžela Neila i tři dcery – 19letou Ashleigh, 17letou Millie a
10letou Maisie-Grace. Collinsová byla plně očkovaná, trpěla však vysokým tlakem a cukrovkou
druhého typu. „První příznaky se projevily 20. října, kdy onemocněla. Měla jen rýmu a kašel,“ popsal
zdrcený manžel.

Vzpomínal i na rozhovor s lékařem. „Rychle ji převezli na JIP. Nemohl jsem uvěřit, když mi zavolal
lékař a řekl, že má nejhorší případ covidu, jaký kdy v nemocnici od začátku pandemie viděli. Všechno
se to stalo tak rychle,“ řekl. Ztrátu milované ženy těžce nese.

Společně s dcerami, otcem a nejlepší kamarádkou Collinsové u ní byli v posledních chvílích jejího
života. Ženu přitom lékaři chtěli převézt do londýnské nemocnice, aby jí podali nový lék, který by
zmírnil příznaky. „Nemocnice byla fantastická, dělali vše, co mohli. Dokonce ji chtěli dát nový lék v
Londýně. Nic tomu ale nezabíralo,“ sdělil manžel.

 

Ničivé následky covidu
Příběh Collinsové chce Neil šířit mezi lidmi, aby varoval před „ničivými následky covidu i v momentě,
kdy je člověk plně očkovaný“. „Někteří lidé si myslí, že covid není tak velký problém jako loni, ale je.
Ničí lidem životy,“ podotkl. Covidem se žena nakazila zřejmě od dcer nebo manžela, kteří nemoc
prodělali v říjnu, píše web Daily Mail.

„V den, kdy zemřela, dostala dopis, že může dostat posilující dávku vakcíny. Byl jsem zdrcený,“ dodal
manžel, který s Collinsovou společně prožil 21 let. Jedna z jejích nejlepších kamarádek založila

https://cz24.news/nicive-nasledky-covid-injekci-zena-podlehla-covidu-navzdory-ockovani-nejhorsi-pripad-co-jsem-kdy-videl-rika-lekar/
https://cz24.news/nicive-nasledky-covid-injekci-zena-podlehla-covidu-navzdory-ockovani-nejhorsi-pripad-co-jsem-kdy-videl-rika-lekar/
https://cz24.news/nicive-nasledky-covid-injekci-zena-podlehla-covidu-navzdory-ockovani-nejhorsi-pripad-co-jsem-kdy-videl-rika-lekar/
https://cz24.news/donate/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10224721/Mum-three-37-DOUBLE-JABBED-dies-worst-case-Covid-hospital-seen.html


veřejnou sbírku, aby své přítelkyni dopřála „speciální rozloučení“. Lidé na ni již zaslali přes 80 tisíc
korun.

 

Zdroj: cnn.iprima


